РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2012 г.  № 24                                                                        с. Сластуха

О присвоение адреса
земельному участку.

	В соответствии со статьей 8. Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190- ФЗ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  адрес земельному  участку для размещения объектов сельскохозяйственного назначения, общей площадью 2500 кв. м., расположенному на территории села Сластуха в 250 метрах западнее дома № 50 по улице Советская села Сластуха почтовый адрес: 412132, Саратовская область, Екатериновский район, село Сластуха, улица Советская, 50 А.
	2.Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                       В.Н.Бывалкин